

Social Work-expertyer från Granada och Italien utvärderar mottagnings- och inklusionspolitik i Europa

Den 15 mars höll Global ANSWER-teamet, ledd av UGR och finansierat av EU, seminariet "Social inkluderingspolitik i Europa: Jämförande perspektiv på mottagande och stöd till personer som söker internationellt skydd".

Global-ANSWER-nätverket organiserade en seminarium förra fredagen den 15:e vid universitetet i Granada, där man utforskade den komplexa bilden av sociala inklusionspolitiker i Europa, med särskild tonvikt på mottagandet och stödet till individer som söker internationellt skydd.

Seminariumet hölls i Aula Magna Concepción Arenal vid Fakulteten för socialt arbete och modererades av Professor María Teresa Gijón Sánchez, en framstående medlem av Global-ANSWER-projektets koordineringsteam.

Evenemanget började kl. 9:00 med öppningsorden från Professor Belén Morata, som gav oss en kort introduktion om Global ANSWER-projektet. Efter henne höll Carlos Aránguez Sánchez, en erfaren professor i straffrätt vid universitetet i Granada och en välkänd advokat i Spanien, seminariets första presentation.

Hans föreläsning gav alla närvarande en kort överblick över hur det nuvarande rättsliga systemet fungerar i Europa och Spanien och hur detta system misslyckas på flera fronter med att skydda migranter som anländer på oregelbunden väg. Han hävdade att migrantens sårbara profil inte förändras när de når sin destination, utan "förblir oreglerad".

I varje del av sin presentation betonade han den nuvarande bristen på en gemensam europeisk politik som förenar alla länder inom Europeiska unionen inom en enda rättslig ram.

Efter att ha förklarat hur det nuvarande rättssystemet i Spanien inte skyddar individer som hamnar i sårbara situationer, vilket gör att migranter som inte var utsatta i sina hemländer blir sårbara i Spanien på grund av brist på skydd.

Advokaten betonade också den bristande snabbheten i de byråkratiska processerna som skyddar dessa migranter i Spanien och hur det fortfarande finns en stark diskriminering kring lagstiftningen som hindrar migranter från att anmäla sina förövare på grund av bristande institutionellt stöd. Han hävdade att "det är nödvändigt att stärka figuren av skyddsvittnet och tillämpliga lagar för offret med målet att förbättra deras skydd vid anmälan av sådana brott".

Efter en kort paus förvandlades morgonsessionen till en intressant rundabordsdiskussion där olika medlemmar från Granada University, Oxfam Italy, Red Acoge, Palermo University, Engranajes Association och Diversidades Acolle a Vigo delade sina presentationer om olika ämnen relaterade till migrationsproblemet.

Genom att dela olika perspektiv och erfarenheter av fältforskning utförd av olika organisationer i sina respektive länder lyftes flera avgörande punkter fram.

Från italiensk migrationspolitik, genom utvecklingen av problemet från olika synvinklar i Italien och Spanien; under denna diskussion talades det om genus, ankomstrutter och framför allt delades kunskap som hade förvärvats lokalt och på olika sätt, en form som bara kan uppnås genom kommunikation mellan dessa yrkesverksamma.

Efter de olika presentationerna öppnades en frågestund där italienska och spanska forskare delade tvivel och förslag om det nuvarande systemet, för att lära sig av varandras bästa sidor och hur båda kan förbättras genom att lära av varandra.

För att avsluta seminariet sa en av Global ANSWER:s medarbetare som var bland publiken: "Vi kan inte separera politiken, nationella skyddspolitiker från polisen, nationell och europeisk politik", vilket betonar vikten och behovet av att genomföra den här typen av seminarier och projekt där man diskuterar behovet av en enhetlig europeisk invandringspolitik som syftar till att skydda och påskynda integrationen av migranter i de europeiska länderna de kommer till.

Följ oss på:

